SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

TRUNG TÂM Y TẾ CHIÊM HÓA

Số: 315/TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chiêm Hóa, ngày 14 tháng 6 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Cung cấp báo giá một số vật tư sửa, bảo dượng chữa ô tô

cứu thương biển kiểm soát 22A-002.82

Kính gửi: Các công ty kinh doanh doanh phụ tùng ô tô, các

gara sửa chữa xe ô tô.

Để có cơ sở lập dự toán bảo dưỡng, thay thế định kỳ một số phụ tùng xe ô tô

cứu thương (hãng sản xuất: TOYOTA, năm sản xuất: 2010, xuất xứ: Nhật Bản) biển

kiểm soát 22M 00082 nhằm bảo đảm lưu hành phục vụ vận chuyển bệnh nhân, Trung

tâm Y tế huyện Chiêm Hóa kính mời các công ty kinh doanh phụ tùng ô tô, các gara

chuyên sửa chữa xe ô tô báo giá một số mặt hàng cụ thể như sau:

1. Danh mục hàng hóa đề nghị báo giá

STT Tên hàng hóa ĐVT
Số

lượng
Đơn giá

Thành tiền

(VNĐ)

1 Lốp ô tô Cái 04

2 Má phanh trước Bộ 01

3 Má phanh sau Bộ 01

4 Dầu máy Lít 05

5 Lọc dầu Cái 01

6 Chổi gạt mưa Cái 02

7 Dầu phanh Hộp 02

8 Piston phanh sau Quả 02

9 Bi moay ơ trước Cái 02

10 Cao su cần bằng trước Cái 02

11 Rô tuyn lái trong Cái 01

12 Rô tuyn lái ngoài Cái 01

13 Công thợ thay lắp, hoàn thiện Xe 01

2. Một số lưu ý khi báo giá

- Báo giá (bản giấy) phải ghi rõ ngày báo giá; phải được ký, ghi rõ họ và tên,

đóng dấu xác nhận của cơ sở; gửi về Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa trước 17h 00

phút, ngày 19/6/2024.

- Giá hàng hóa đã bao gồm thuế V.A.T, chi phí nhân công sửa chữa.

- Báo giá gửi về Phòng Tổ chức - Điều dưỡng và Kiểm soát nhiễm khuẩn,

Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa. Địa chỉ: Tổ Vĩnh Lim, thị trấn Vĩnh Lộc, huyện

Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang.

Rất mong sự quan tâm, hợp tác của quý công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Website Trung tâm Y tế;

- Lưu: VT, TC, HST.

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Linh

		2024-06-14T15:19:02+0700

		2024-06-14T15:22:43+0700